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Finalizacja transakcji przejęcia niemieckiej grupy Langendorf przez Grupę 
Wielton  
 
Wszystkie warunki zawieszające przewidziane w umowie nabycia udziałów w Langendorf, 

zawartej przez Wielton - jednego z czołowych europejskich producentów naczep i przyczep – 

zostały spełnione. Doradcą transakcyjnym Grupy Wielton była firma JP Weber.  

 

W ramach transakcji nabycia Langendorf GmbH, Wielton kupił także cztery spółki zależne, przejmując 

80 proc. udziałów w Grupie. Przejęcie pozostałych 20% udziałów nastąpi w czterech etapach do 2022 

roku.  

 

Zespół JP Weber doradzał Grupie Wielton na każdym etapie transakcji, zaczynając od przygotowania 

procesu, poprzez koordynację badania due diligence, prace nad dokumentacją transakcyjną, 

negocjacje, na zamknięciu transakcji kończąc. Projekt koordynowany był przez Grzegorza Piechowiaka, 

Partnera Zarządzającego JP Weber.  

 

O Wielton 

 

Grupa Wielton od dwóch lat buduje swoją pozycję na rynku europejskim w oparciu o przejmowanie 

silnych lokalnych marek. W maju 2015 roku Wielton przejął spółkę Fruehauf, czołowego producenta 

naczep i przyczep we Francji, w sierpniu tego samego roku do Grupy dołączyła włoska spółka Viberti 

Rimorchi (dawniej Italiana Rimorchi). Te działania otworzyły Wieltonowi drogę do zdobycia pozycji 

trzeciego największego europejskiego gracza w branży. Przejęcie Langendorf pozwoli na poszerzenie 

oferty asortymentowej jak również na zwiększenie udziału grupy kapitałowej na rynku niemieckim. Jest 

to również pierwszy krok w realizacji nowej strategii wzrostu Grupy (2017-2020), która została 

ogłoszona w kwietniu bieżącego roku.  

 

O Langendorf 

 

Firma Langendorf powstała 125 lat temu w Niemczech. Dziś posiada zakład produkcyjny i 37 punktów 

serwisowych na terenie Niemiec oraz 28 w innych krajach europejskich. Grupa jest czołowym 

producentem naczep, przyczep i pojazdów specjalistycznych do przewozu betonu oraz szkła, a jej 

roczne przychody sięgają 48 mln euro 
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